
16350 - VSS
Vestník č. 136/2019 - 10.07.2019

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Trnava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00313114
Trhová 3, 917 71 Trnava
Kód NUTS: SK021
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Lalík
Telefón: +421 915972143
Email: miroslav.lalik@trnava.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.trnava.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
samospráva

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Plán udržateľnej mobility krajského mesta Trnava a jeho funkčného územia
Referenčné číslo: UtVO/1555/2019/Lí

II.1.2)    Hlavný kód CPV
75112100-5

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmet zákazky pozostáva z funkčných celkov: 
-Plán udržateľnej mobility (PUM) 
-Plánu dopravnej obslužnosti (ďalej len PDO) 
-Strategické environmentálne hodnotenie (ďalej len SEA 
-Plán implementácie a monitoringu Plánu udržateľnej mobility

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
715 462,50 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

79300000-7
 
72222200-9

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK021
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmet zákazky pozostáva z funkčných celkov: 
-Plán udržateľnej mobility (PUM) 
-Plánu dopravnej obslužnosti (ďalej len PDO) 
-Strategické environmentálne hodnotenie (ďalej len SEA 
-Plán implementácie a monitoringu Plánu udržateľnej mobility 
Presnejšie bol predmet zákazky špecifikovaný v súťažných podkladoch, v prílohe č. 1.

1/3



II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov
Európskej únie: Áno 
Číslo projektu alebo referenčné číslo: IROP-POI-SC121-2016-9

II.2.14)Doplňujúce informácie
Zákazka bude financovaná formou poskytnutia nenávratného finančného príspevku z operačného programu: 
Integrovaným regionálnym operačným programom 2014-2020 v zmysle rozhodnutia Ministerstva pôdohospodárstva a 
rozvoja vidieka SR zo dňa 16.2.2017 a to vo výške 95%. 
Kód výzvy: IROPPOI-SC121-2016-9 
Prioritná os: 1 Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch 
Špecifický cieľ: 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy 
Verejný obstarávateľ Mesto Trnava poskytne 5% mieru spolufinancovania z vlastných zdrojov.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 055-121745

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
02.07.2019

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
 
Časť: 1
AF-CITYPLAN s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  47307218
Magistrů 1275/13 , 140 00 Praha 4
Kód NUTS: CZ01
Česká republika
Telefón: +420 603193168
Email: vera.bohuslavova@afconsult.com
Dodávateľom je MSP:  Áno
 
Časť: 2
EKOLA group, spol. s r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  63981378
Mistrovská 4/558 , 108 00 Praha 10
Kód NUTS: CZ01
Česká republika
Telefón: +421 274784927
Email: ekola@ekolagroup.cz
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
608 900,00 EUR bez DPH

V.2.5)    Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
259 232,00 EUR bez DPH
Podiel:  43
Krátky opis podielu zákazky, ktorá bude predmetom subdodávky: -zaistenie prieskumov podľa zmluvy, plán dopravnej
obslužnosti

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE

2/3



VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
04.07.2019

3/3


